

Innkalling regionstyremøte

Sted: Fysisk møte på Waterfront i Ålesund

Når: 04. desember 2021, klokka 10.00. Avslutter med julelunsj

Innkalt: Olav Amund Myklebust, Olea Kvalsvik, Leif Elde, Severin Minime-Brunes, Anne-Pia Nygård, Lena Mathea Hetle, Geir Mandelid



Norges
Handikapforbund
Nord Vest

Sakliste

RS-27/21

Godkjenning av

- **Innkalling**
- **Sakliste**

Vedtak: innkalling og sakliste godkjent med tillegg av en sak på referatsaker.

RS-28/21

Referatsaker

- Ung Voksen, ved Severin
- Severin er vår link mellom ung voksen og regionen nord vest. Severin informerte om gjennomførte arrangement i Ung Voksen regi. Regionstyret ønsker mer informasjon fra ung voksen og se på muligheter for samarbeid i vår region i fremtiden siden vi jobber for å få med flere unge også.
- 03. desember
Avisinnlegg i Sunnmørsposten med Olav Amund som hadde fokus på mangfold i arbeidslivet. Veldig godt innlegg som passet godt at kom ut til fn dagen. Hadde også samling på kvelden i Ålesund hvor der var gode diskusjoner og samtaler. Ellers synlig i sosiale media og delte mye fra sentralt på vår facebooksid.
- Forslag om kutt i mulighetene til å tjene et fribeløp på 0,4 G utover uføretrygd. Vi sendte ut innspill på forslaget til våre stortingsrepresentanter hvor vi argumenterte for hvorfor dette ikke måtte kuttes. Ble heldigvis seier etter trykk fra flere hold.
- Brisk AS, skal vi fortsette eller skal vi ut?
Det kommer til å bli invitert inn til eiermøte. Vi har 179 aksjer, NHF 1 aksje. Her må vi da ta en beslutning om hva NHF ønsker videre i Brisk.
- Hytteprosjekt, veiledning for arkitekt
Leif har bistått en arkitekt for å få tegnet flere tilgjengelig hytte. NRK er på og ønsker å lage en sak om hyttene.

RS-29/21

Mork Rehabiliteringssenter, Olea informerer fra møtet

18. november var det møte på teams ang flytting av Mork rehabiliteringssenter til Volda sykehus. Legger til grunn for flyttingen at det er vanskelig å få tak i folk og at de har ikke økonomi til å pusse opp Mork. Når en går over til Volda sykehus, så blir det 16 plasser istedenfor 18 plasser. Hensiktsmessig ift kirurgi og anestesi mener de. Fremtidsrettede løsninger hvor de kan ta imot pasienter fra hele fylket. Mer kompetanse. Pasienter kan få raskere hjelp. Samlet kan det gi en mer sømløs behandling. Ikke snakk om nedleggelse, men flytting.

Spørsmål om hvorfor brukerutvalget ikke hadde vært representert på omvisning tidligere på dagen. Svaret var at de skulle få digital omvisning.

Bassenget på Mork er ute av drift. Får tilgang til basseng i Volda.

Bedre behandling om en flytter senteret? Kan ikke gi svar på det siden det ikke er forsket på. Men mener det skal bli bedre behandlinger i fremtiden.

Opplevde at de som var på møtet var positive til flyttingen. Flyttingen vil ikke utgjøre noe geografisk sett ift beliggenhet.

For vår del i NHF så er det viktig at spesialisert rehabiliteringen blir sikret. Bassenget er stengt på Mork og de har ikke økonomi til å få det opp igjen. Ved flytting til Volda sparer en inn mye penger og man har tilbudet på ett sted. Som sagt, viktig at våre grupper har et spesialisert opplegg. Når den tid kommer at Mork er i såpass dårlig forfatning og en må ut, så har man kanskje ikke samme plassen og muligheten til flytting som en har i dag. Personlige forhold må legges til side og man må se på tilbudet. Det vil komme mange inn som vil ha god nytte av at alt er samlet på ett sted og ikke må reise mellom sykehuset og rehabiliteringssenteret ved ulike anledninger.

Vedtak: Orientering fra møtet og diskusjon i styret har ledet til at vi stiller oss bak vedtaket om flytting av Mork. Det er viktig at økonomien blir brukt på den spesialiserte rehabiliteringen fremfor vedlikehold av bygg.

RS-30/21 Bell Media avtale

Vedtak: vi signerer ny avtale om man får inn i avtalen at man skal ha minimum 400.000 kr fra 01.01. 2022 og videre skal minimumssatsen følge konsumprisindeksen. Og 2 års avtale.

RS-31/21 4 hovedsaker som skal ha fokus hos NHF i 2022. Hva kan vi gjøre her

- BPA

Vi videreformidler info fra sentralt. Har samarbeid med Prima om for eksempel funksjonsassistanse, Uloba... Generell info ut til folk om hvilke muligheter som er. Ønsker en orientering frå Tove Linnea når BPA utvalget har kommet med sin konklusjon.

- CRPD inn i menneskerettighetsloven

Følger opp det som kommer fra sentralt hold. Videre sender til våre stortingskandidater.

- Arbeid

Her er vgs en kjempeviktig bit som kommer før arbeid. Sandra, Safo Nord Vest, leder et prosjekt som har fokus på inkluderende vgs. Vil bli jobbet med dette i SAFO Nord Vest.

Forslag om å jobbe mot bedrifter som kan bli fremgangsbedrifter for inkluderende arbeidsliv. Jobbe for at 2 bedrifter blir gode eksempler å se til for andre.

Mange som ønsker å komme seg inn i arbeidslivet, men begrenset tilgjengelighet stopper de.

Brisk og andre attføringsbedrifter bør jobbe for å få funksjonshemmede ut i arbeid også. Men attføringsbedriftene er låst av kontrakter med nav. Vi kan etterlyse veier for mennesker med nedsatt funksjonsevne i attføringsbedriftene.

Vedtak: Samarbeid mellom nav/hjelpemiddelsentralen (arbeidssenteret), bedrift og nhf. 2 bedrifter i utgangspunktet.

Sende krav om våre grupper til Brisk via Leif.

- Funkiskompetanse

Ålesund FHS har en linje som heter reise- bo og fritid. Alle har mulighet til å søke der. Vi kan stille oss disponible til å bidra inn her med funkiskompetanse.

Vedtak: skole og arbeid. Livsmestringsfag: komme oss inn der. Olav Amund tar kontakt med NAV hjelpemiddel (har en del oppfølging av skoler). Ålesund FHS, komme oss inn der/stille oss disponible der.

Send info ut til skoler og helsestasjoner om nhf og hva vi kan bidra med.

RS-32/21 HBF Nord Vest

Vedtak: Vi holder oss til planen om å arrangere digitalt infomøte i januar.